[image: img1ф850]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 апреля 2016 года  № 86

О внесении изменений в муниципальную программу
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилого строительства на территории МО  Путиловское сельское поселение»

Внести в постановление   администрации МО Путиловское сельское поселение от 16.11.2015 № 322 «Об утверждении  муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилого строительства на территории МО Путиловское сельское поселение» следующие изменения:
1. Пункт 5 паспорта программы «Объем и источники финансирования программы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  на Интернет-сайте МО Путиловское сельское поселение.
 3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации                                                                В.И.Егорихин

[bookmark: _GoBack]Разослано: дело

Приложение 1

	Объем и источники финансирования программы

	Общий объем финансирования программы- 52500368,00 рублей,

из них на 2016 год:
- средства Фонда -          18759384,20 рублей;
- областного бюджета -  10865409,06 рублей;
- местного бюджета -      900000,00 рублей.

на 2017 год:
- средства Фонда  -          6267272,13 рублей;
- областного бюджета  -  364075,61 рублей;
- местного бюджета  -      15344227,00 рублей.

image1.jpeg